TORONTO PRODUÇÕES ME, inscrita no CNPJ/MF nº 30.981.993/0001-90.

Objeto: Contratação de empresa J.C. COSTA - TORONTO PRODUÇÕES ME, para apresentação artística da dupla “JOÃO
HAROLDO E BETINHO”, no dia 23 de junho de 2019, durante o Arraial do Banho de São João, em Corumbá -MS.

Valor Global: R$ 26.000,00(vinte e seis mil reais)

Duração: 90 (noventa) dias

Dotação Orçamentária:

33.00 Governadoria

33.83 Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103 Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais

4120 Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos